
 

2025 年 6 月 1 日 
お客様 各位 

日本ベアリング 株式会社  
 

代表取締役社長   福永暢彦 
東日本マネージャー 金澤義則 

 

高崎支店統合のご案内 
 

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 
さて、この度弊社では販売並びに営業業務の一層の強化充実を図るため、2025 年

6 月 30 日、高崎支店を閉鎖し、東京支店へ統合いたします。 

 
高崎支店においては長年に渡り、ご愛顧いただき大変ありがとうございました。 

 
引き続き、東京支店への倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようよろしくお願い申し上

げます。 

 
敬具  

 

記 

 
●東京支店 
〒111-0041   東京都台東区元浅草 3-7-1 

住友不動産上野御徒町ビル 12 階  
電話番号  03-5246-3511 
FAX 番号  03-5246-3521 

       
 
  

 

 

以上 


